
  

 
JIŘÍ ČTVRTNÍČEK, NĚTČICKÁ 2282, KYJOV 69701, TEL.604780450 
MAREK ŠALŠA, NĚTČICKÁ 2282, KYJOV 69701, TEL.608758195 
MILAN SVOBODA, ZA STADIONEM 1158, KYJOV 69701, TEL.603887959 
 
EMAIL:  hkmobklady@seznam.cz 
Web: www.sweb.cz/hkmobklady 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

TJ SLAVOJ  MORAVANY 

 
 

III.A třída - 8.kolo ročník 2006/2007 

 

TJ Slavoj Moravany 

- 

Sokol Strážovice 
 

Sobota 30.září 2006 v 11:15 hod 
 

stadion TJ Slavoj 
 

Rozhodčí: p. Prokopenko 
 

Předzápas: 09:00 dorost: Moravany-Blatnice 

Vydání: 

4 



  
Strana -1-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -14-     (www.strankanejlepsi.com) 

Slovo na úvod... 
 
 Příjemné hodovní dopoledne Vážení sportovní přátelé, 
dovolte abych Vás přivítal na dnešním mistrovském utkání, kdy 
hostíme první tým tabulky- Strážovice. Naše mužstvo v minulých 
dvou utkáních získalo 4 body, za povinné vítězství s Uhřicemi a za 
vydřený bod v Lužicích. Je těžké spekulovat zda bod z Lužic je 
málo či ne. Až na prvních 20 minut jsme byli lepší, vytvořili si 
dostatek šancí a po vyrovnávací brance si asi každý z nás myslel, 
že získat 3 body nebude těžké. Po vyloučení domácího hráče 
chyběla našemu mužstvu myšlenka a rozvaha kolem pokutového 
území. Jak už to tak bývá, soupeř nás potrestal gólem v 90. 
minutě, naštěstí se nám podařilo v nastaveném čase vyrovnat a 
získat zasloužený bod. Pro Lužice to byla první ztráta na domácím 
hřišti, domácí na svém trávníku např. porazili našeho dnešního 
soupeře 3:2 a dokonce smetli Ždánice 3:0! V dobrých výkonech 
pokračuje naše mužstvo dorostu, které v uplynulých 14 dnech 
získalo také 4 body. I žáci se dočkali první výhry, Bohuslavice 
rozdrtili 6:0!   
 Doufám, že dnes uvidíme kvalitní utkání se ziskem tří bodů 
pro naše mužstvo, protože plný bodový zisk nám zaručuje první 
místo v tabulce.  
 
 
 

                                                                                                        
Ondříšek Albín 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



  
Strana -13-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -2-     (www.strankanejlepsi.com) 

Tabulka po 7. kole 
 

 Team PZ V R P SKORE +/- B 
1 Sokol Strážovice 7 6 0 1 15:6 9 18 
2 Slavoj Moravany 7 5 2 0 20:9 8 17 
3 Podlužan Prušánky 7 5 1 1 20:6 4 16 
4 Baník Lužice 7 4 3 0 15:6 6 15 
5 Kovo Ždánice 7 5 0 2 9:6 6 15 
6 Sokol Bohuslavice 7 4 1 2 10:6 4 13 
7 Moravia Násedlovice 7 3 0 4 14:16 -3 9 
8 Sokol Nenkovice 7 3 0 4 10:12 -3 9 
9 Sokol Dambořice 7 2 1 4 9:14 -5 7 
10 FK Baník Dubňany B 7 2 0 5 11:11 -6 6 
11 Dolní Bojanovice 7 2 0 5 9:18 -3 6 
12 Sokol Věteřov 7 1 2 4 5:15 -4 5 
13 SK Uhřice 7 1 1 5 4:12 -8 4 
14 Agro Milotice B 7 0 1 6 5:18 -11 1 

 
 Minulé kolo: Dnešní kolo: 
 Dambo řice  - D.Bojanovice 4:1 Bojanovice – Ždánice 
 Nenkocic e – Násedlovice 2:1 Věteřov – Bohuslavice 
 Milotice – Prušánky  1:3 Dubňany – Lužice 
 Uhřice  – Dubňany 2:1 Prušánky – Uhřice 
 Lužice – Moravany 2:1 Násedlovice – Milotice 
 Strážovice  – Věteřov 3:0 Dambořice – Nenkovice 
 Bohuslavice – Ždánice  0:1 Moravany – Strážovice 

Příští kolo: 
Nenkovice – D. Bojanovice 

Milotice – Dambořice 
Uhřice – Násedlovice 

Lužice – Prušánky 
Strážovice – Dubňany 

Bohuslavice – Moravany 
Ždánice – Věteřov 

 
 

Dnes 30.09.2006 slaví své 22. narozeniny náš útočník Radek Hudec. Přejeme 
mu hodně zdraví a úspěchů ať už osobních nebo fotbalových v našich barvách. 
 
 
 
 
 

Soupiska TJ Slavoj „A“ Mužstvo: 
 
 narozen odehr. min. G A ŽK ČK 
Branká ři:           
Bronislav Strmiska 02.12.1980 540 5 - - 1 
Lukáš Zelinka 16.11.1982 90 3 - - - 
 
Obránci: 
Marek Bařina 15.10.1982 630 4 2 3 - 
Martin Kalinec 14.05.1987 260 - - 1 - 
Radek Mikeska 29.10.1972 610 - - 4 - 
Lukáš Srneček 09.09.1981 435 - - 1 - 
Marek Šalša 09.04.1974 495 - - 1 - 
Kamil Zajdák 21.07.1978 395 - 1 - - 
 
Záložníci : 
Jiří Čtvrtníček 17.02.1974 510 1 2 - - 
Jiří Ingr 02.02.1986 32 - - - - 
Michal Sláma 04.03.1978 365 1 - - - 
Ivo Surka 27:03.1966 570 - 2 1 1 
Petr Vlachovský 12.07.1983 630 7 2 4 - 
Petr Zbořil 19.04.1985 630 2 6 2 - 
 
Útočníci : 
Radek Hudec 30.09.1984 508 2 - 1 - 
Dušan Záhumenský 14.12.1981 130 2 - - - 
Michal Záhumenský 10.03.1979 150 1 - - 1 
Miroslav Zbořil 25.05.1983 35 - - - - 
 
Realizační tým: 
Josef Dolan 01.03.1953 trenér 
František Forman 10.09.1953 asistent  
Petr Varga 20.03.1970 vedoucí m. 
 
 
 
 
 
 
 



  
Strana -3-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -12-     (www.strankanejlepsi.com) 

Historie našeho oddílu (2. část)  
 
 Fotbalový oddíl Slavoj Moravany se může pochlubit řadou 

odchovanců, kteří dosáhli v kopané výrazných úspěchů. Byli to 
následující hráči: Roman Klimeš (Baník Ostrava, Slovan Liberec, I. 
liga), Josef Zálešák (Baník Ostrava B, II. národní liga), V Kyjově 
působili Ladislav Lecián, Josef Hlaváč a brankářská legenda 
Jaroslav Kalinec. 

Moravanská kopaná a její vznik je spojován zejména se 
jménem  Františka Veselého (narozen 4. 8. 1927, zemřel 22. 12. 
1997). Tento člověk byl nejdříve hráčem a později pracoval dlouhá 
léta jako jednatel fotbalového oddílu. Pro moravanskou kopanou 
odvedl nesmírné množství práce, věnoval tomuto svému koníčku 
prakticky všechen svůj volný čas. I při této pracovní vytíženosti si 
našel čas na práci v okresním fotbalovém svazu. Na jeho památku 
vznikl v roce 2000 pohárový turnaj žákovských družstev- Memoriál 
Františka Veselého. 

Dalšími osobami, které mají významný podíl na rozvoji 
fotbalu v Moravanech jsou zejména Jaroslav Kůřil a Zdeněk 
Pekárek. Pan Jaroslav Kůřil je jedním ze spoluzakladatelů 
fotbalového oddílu, po skončení aktivní fotbalové činnosti byl 42 let 
hospodářem fotbalového oddílu. Pan Zdeněk Pekárek své 
fotbalové zkušenosti po skončení fotbalové kariéry předával jako 
trenér mládežnickým celkům a to hlavně dorostu. Oba dva pánové 
pracují ve fotbalovém oddílu doposud. 
Udržení existence fotbalového oddílu stojí v dnešní době velké 
úsilí zejména od funkcionářů, kteří se starají o to, aby se fotbal 
mohl provozovat. Je to velké množství hodin práce, volného času 
a obětování pro tento koníček. Právem proto patří poděkování 
všem, kteří se zasloužili o to, že moravanská kopaná nezmizela 
z podvědomí široké veřejnosti. 
 
 
 
 
 
 

Hráči Svatobořic pokračovali s velice tvrdou hrou a po dalším 
nepříjemném zákroku na našeho brankáře Milana Kůřila musel jít do 
brány Tomáš Ryška. Na jeho místo nastoupil Michal Baďura, ten však 
odehrál jenom deset minut a se zraněním po dalším souboji s domácím 
obráncem musel opustit hřiště. Vystřídal ho Adam Šeďa. Domácím 
pomalu docházeli síly a my jsme je začali přehrávat. Při jednom z úniků 
byl faulován v pokutovém území Buštík a následnou penaltu Martin 
Měsíček proměnil. Naše vítězství bylo opravdu vydřené, ale zcela 
zasloužené. Po tomto utkání jsme se posunuli na páté místo v tabulce.   
 

Žáci:  
 
Moravany - Bohuslavice  6 : 0 (2:0)  
 
Branky:  4x Klimeš J., 1x Zlámal J., 1x Habarta 
Sestava:  Tihlařík O., Hlaváč J., Habarta R., Přerovský J., Zlámal J., 
Plachý Š., Grufík J., Zýbal J., Hlaváč P., Klimeš J., Klimeš L. 
Náhradníci: Pimek J., Hulcký T., Pimek V. 
 
Moravany nastoupily proti Bohuslavicím s obrovskou chutí vyhrát. A už 
od začátku to bylo znát, protože měly jasnou převahu. Téměř celý zápas 
se odehrával na polovině hostů, kde domácí předváděli krásné útočné 
akce. Škoda, že Moravany neproměnily dvě penalty a několik dalších 
gólových šancí, které skončily na břevně soupeřovy branky. Domácí si 
výhru jasně zasloužili hlavně svou obětavostí a bojovností. 
 
Tabulka dorost:  Tabulka žáci:  
 
1. Blatnice       7    6- 1- 0      27:7       19 1. Mikulčice       5   5- 0- 0       55:0      15 
2. Petrov          7    6- 0- 1      40:5      18 2. Kyjov B          5   4- 1- 0       31:3      13 
3. Bukovany    7    4- 0- 3      24:19     12 3. Vlkoš             4    3- 1- 0       29:5      10 
4. Vlkoš           7    4- 0- 3      20:27     12 4. Kostelec        5    2- 2- 1      11:10      8 
5. Moravany   7    3- 2- 2      16:10     11 5. Vřesovice      4    1- 1- 2       19:21      4 
6. Strážnice     7    3- 2- 2      16:12     11 6. Moravany     4    1- 0- 3       7:39       3 
7. Žádovice     7    3- 1- 3      16:12     10 7. Bukovany      4    0- 1- 3       0:16       1 
8. Svatobořice 7    3- 1- 3      16:20     10 8. Lužice           4    0- 1- 3        3:23       1 
9. Vracov         7    3- 0- 4      18:21       9 9. Bohuslavice  5    0- 1- 4        3:41       1 
10. Těmice      7    3- 0- 4      21:29       9 
11. Žeravice    6    2- 1- 3      17:21       7 
12. Kostelec    6    2- 1- 3      17:21       7 
13. Sobůlky     7    0- 2- 5      11:30       2 
14. Hr. Vrbka   7    0- 1- 6        2.25       1 
  



  
Strana -11-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -4-     (www.strankanejlepsi.com) 

Dorost:  
Moravany- Strážnice 2:2   (0:1)  
Sestava: Kůřil- Peterka, Měsíček L., Somr, Ficek- Ryška, Měsíček M., Buštík, Otáhal-  Zlámal, 
Soukup 
Náhradníci: Šeďa, Baďura, Výstup, Vaculík, Hruška 

 
V tomto utkání jsme nastoupili v kompletní sestavě s vědomím, že nás 
čeká silný soupeř, který je v tabulce o bod před námi. Strážnice nám 
byla více než vyrovnaným soupeřem, ale do vážnějších šancí jsme ji za 
celý zápas nepustili. Jenom jednou naše obrana udělala chybu a tu 
soupeř dokonale využil. Naopak my jsme měli několik brankových 
příležitostí, ale vyšli jsme z nich bohužel naprázdno. Po prvních 
pětačtyřicetiminutách byl stav 0:1 v náš neprospěch. Po přestávce se 
naše hra zlepšila, lépe jsme kombinovali, přidali na bojovnosti. Postupně 
se nám podařilo soupeře zatlačit na jeho polovinu hřiště, načež se začal 
dopouštět chyb a nedovolených zákroků. Po jednom z nich následovalo 
vyloučení čehož jsme za nedlouho využili a Otáhal vyrovnal. Poté se hra 
začala dařit a šancí přibývalo. V 70. minutě Matěj Otáhal přidal druhou 
branku a zdálo se, že utkání v klidu dohrajeme. Jenže přišla 91. minuta a 
sudí Vrbovský, který po celé utkání nikomu nepomohl, ba naopak, 
nezvládal rozhodování na obou stranách, nařídil proti nám úplně 
nepochopitelný pokutový kop, který soupeř proměnil. Bezprostředně po 
rozehrání rozhodčí utkání ukonči. Po remíze 2:2 jsme klesli až na osmé 
místo. 
 
Svatobo řice- Moravany 0:2  
Sestava: Kůřil- Peterka, Měsíček L., Somr, Ficek- Ryška, Měsíček M., Buštík, Otáhal-  Zlámal, 
Soukup (Náhradníci: Šeďa, Baďura, Výstup, Vaculík, Hruška) 

 
Ve Svatobořicích jsme v přípraváku sice vyhráli 4:3, ale toto utkání mělo 
zcela jiný náboj. Vyznačovalo se především velmi tvrdou, místy až 
zákeřnou hrou ze strany domácích a absolutně mizerným výkonem 
hodně mladého rozhodčího Svobody. Naši hráči se v první půli velice 
trápili a na hrací ploše se stále hledali. V 25. minutě došlo k prvnímu 
zranění našeho golmana Kůřila soupeřovým útočníkem, ale rozhodčí 
tento zákrok nepotrestal ani žlutou kartou. Jenom velice ztěží jsme 
dostávali do šancí a museli jsme hodně bránit. Při jednom obranném 
souboji byl tvrdě faulován Ondra Somr a s nepříjemnou bolestí musel 
opustit hřiště. Přesto se nám podařilo těsně před koncem první půle 
skórovat, když Zbyněk Buštík doslova dotlačil míč do soupeřovi sítě. Po 
přestávce naši hráči nedokázali hru uklidnit a zpřesnit, což se snažili 
nahradit urputnou bojovností.  

ne 17.09.2006 MORAVANY – UHŘICE 4 : 1 (2 : 1)  
Sestava:  Strmiska – Kalinec, Bařina, Zajdák, Srneček (46. Šalša)- Čtvrtníček, 
Surka (72. Sláma), Vlachovský, P.Zbořil- Hudec (60. D. Záhumenský), Mikeska 
Branky:  5. P. Zbořil (asiat. Surka), 27. Vlachovský, 64. Bařina z pen., 78. 
D.Záhumenský (asiat. P. Zbořil) – 30. Uhřice 
ŽK:  Mikeska, Srneček 
 
Ve 3. domácím utkání jsme přivítali celek Uhřic, s nímž se nám 
dlouhodobě daří. Navíc se Uhřice před tímto zápasem krčili na 
předposlední příčce se ziskem pouhého jednoho bodu. Vítězství se však 
nerodilo tak lehce,jak by se na 1. pohled mohlo zdát.  
  Začátek zápasu však nasvědčoval tomu,že by mohlo být rozhodnuto již 
v 1. poločase, protože jsme začali aktivně a výsledkem byl vedoucí gól 
hned v 5. minutě zápasu, to se přímém kopu Surky trefil z voleje 
výstavním angličanem P. Zbořil-1:0. I nadále jsme měli převahu,ale své 
šance neproměnili ani znova P. Zbořil ani Mikeska…Skóre se  měnilo až 
ve 27.minutě, když se do míče z dobrých 30 – ti metrů opřel Vlachovský 
a jeho střela se zastavila až v síti – 2:0! Poté jsme však na chvíli ztratili 
koncentraci a dovolili hostům snížit na rozdíl jediné branky – po rohu míč 
2x proletěl naším malým vápnem a nakonec skončil až v naší síti – 2:1! 
Po obdržené brance jsme vypadli z rytmu a konec poločasu byl pro nás 
svým způsobem vysvobozením… 
  První minuty 2. poločasu jsme nezachytili a hosté nás trochu přehrávali, 
žádnou vyloženou šanci si však nevytvořili. Od 60. minuty se hra 
vyrovnala, dokonce jsme začali přebírat iniciativu a vytvářeli si i 
šance..Další branky jsme se dočkali až po penaltě, kterou proměnil 
Bařina – 3:1! Po odpískání penalty reagovali hosté tak podrážděně,až si 
jeden z nich vykoledoval červenou kartu! Od tohoto okamžiku už 
existovalo na hřišti jediné mužstvo, vytvářeli jsme si jednu šanci za 
druhou-P. Zbořil trefil tyč, Hudec z malého vápna přestřelil, samostatný 
nájezd Slámy skvěle zneškodnil hostující brankář. Nakonec jsme se 
přece jen dočkali 4. branky,když se po rohu trefil D. Záhumenský – 4:1! 
Poté už jsme zápas jen dohrávali a získali další 3 body! 
 
Hodnocení trenéra: 
Po dvoubrankovém vedení tradičně přichází velké uspokojení, 
přenecháváme iniciativu soupeři. Po obdržené brance se mančaft 
konečně probudil a začal hrát svou nátlakovou hru, po které padly další 
branky. Soupeře jsme téměř k ničemu nepustily. Dobrý dojem kazí 
nezodpovědný přístup k určené taktice , zbytečné držení míče, 
alibismus- kterým dáváme soupeři šanci se herně zvednout. 



  
Strana -5-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -10-     (www.strankanejlepsi.com) 

ne 24.09.2006 LUŽICE – MORAVANY  2 : 2 (1 : 0)  
Sestava:  Strmiska – Šalša, Bařina, Mikeska, Kalinec(65. Srneček) – Čtvrtníček, Surka, 
Vlachovský, P. Zbořil – Hudec(75. Zajdák), Sláma(85. M. Zbořil) 
Branky:  10. Lužice, 87. Lužice – 60. a 90.+5 Vlachovský 
ŽK:  Vlachovský, Mikeska, P. Zbořil  
ČK:  89. Surka, 90.+2 Strmiska 
 
V 7. kole nás čekal jeden z nejtěžších zápasů podzimu, možná i celé sezony, 
jelikož mužstvo Lužic stejně jako my ještě nepoznalo hořkost porážky,ale hlavně 
lužická půda je půda velmi horká, o čemž jsme se už několikrát přesvědčili a ani 
teď tomu nebylo jinak! 
 Samotný zápas začali domácí tlakem, ze kterého vytěžili  vedoucí gól hned 
v 10. minutě - 1 : 0! Naštěstí nás tento okamžik příliš nepoznamenal a od 15. 
minuty se hra vyrovnala, možná jsme byli i lepším týmem, ale bohužel se nám 
dařilo opět jen zahazovat šance – hned po první brance byl blízko vyrovnání 
Bařina, ale svou hlavičku namířil jen do obličeje domácího brankáře. 
Zanedlouho netrefil Sláma míč po centru Hudce, gól nedal ani Vlachovský. 
Domácí se před naši branku moc často nedostávali, stříleli většinou zpoza 
vápna. Poločas tedy skončil 1:0. 
  Začátek 2. půle jsme už naštěstí nezaspali a pokračovali jsme tlakem. Dlouho 
jsme si však nemohli vytvořit žádnou pořádnou šanci, až přišla 60.minuta! To 
byl  faulován Hudec a domácí obránce byl po 2. žluté kartě vyloučen. Navíc  
z následného přímého kopu posadil Surka míč na hlavu Vlachovskému a ten se 
nemýlil – 1 : 1! Hned za pár minut se ve stoprocentní šanci ocitl P. Zbořil, ale 
bohužel ze 2 metrů trefil jen  gólmana! Náš tlak se stupňoval, v další šanci se po 
krásné samostatné akci ocitl Surka, ale trefil opět jen gólmana, neuspěl ani 
Sláma, který si při samostatném úniku dal míč na dlouhou nohu a stihl jen slabě 
zakončit. Už to vypadalo, že zápas skončí 1:1, ale pak se začali dít věci!! V 87. 
minutě se domácím povedla první akce ve 2.poločase a hned z toho byl gól, to 
unikl po pravé straně domácí hráč a svůj sražený centr dopravil napodruhé do 
sítě – 2 : 1! To byla hodně studená sprcha! Navíc jsme hned po rozehrání přišli 
o vyloučeného Surku! To však nebylo vše, zanedlouho neudržel nervy na uzdě 
náš brankář Strmiska a obdržel taky červenou kartu! To běžel už nastavený čas! 
Málokdo už věřil v zisk nějakého bodu… Přišla však poslední akce zápasu: 
Mikeskův dlouhý nákop prodloužil Vlachovský,míč se k němu po několika 
soubojích odrazil zpět a ten ho poslal z voleje do sítě – 2 : 2!!! Vzhledem 
k průběhu zápasu ztráta 2 bodů mrzí, ale nakonec jsme mohli i prohrát, takže je 
i bod dobrý! 
 
Hodnocení trenéra: 
Hrál se oboustranně kvalitní zápas. Vysoké nasazení určitě potěšilo 
náročného diváka. S výjimkou poslední 20-timinutovky sem 
s předvedenou hrou spokojen. Díky střeleckým schopnostem P. 
Vlachovského jsme uhráli zaslouženou remízu. 

Lukáš Zelinka  
 
Věk: 23 
Post: brankář 
Přezdívka: Zelíčko 
 
Lukáši, nedávno jsi úsp ěšně dokon čil VŠ a začal 
jsi pracovat v Brn ě. Jak si se cítil u státnic a po 
nich? 
Pochopitelně jsem byl hodně nervózní. Tento pocit 
mám vždycky před zkouškou nebo důležitým 
okamžikem. Nakonec všechno dobře dopadlo. Ve 

skutečnosti se kromě toho, že jsem skončil školu a začal pracovat moc 
nezměnilo! 
 
Je těžké skloubit práci a fotbal? 
Není to úplně snadné, ale při troše snahy to jde. Úterní tréninky sice nestíhám, 
ale na páteční se snažím docházet. Situace se ovšem od 6.10 zkomplikuje tím, 
že budu každý pátek dojíždět do Ostravy na dálkové studium a tím nebudu 
stíhat tréninky vůbec. 
 
Před sezonou jsi byl naším jediným branká řem. Po prvním zápase p řišel 
nový gólman, jak spolu vycházíte?  
Ona je to už skoro tradice každý rok. Tak například loni na podzim jsme byli 3 
brankáři a většinu podzimu jsem proseděl na lavičce. No a na jaře jsem zůstal 
vlastně jediný. S novým brankářem vycházím dobře. I když mě mrzí, že nehraji 
beru to především jako moji chybu. 
 
Od 2.zápasu jsi nechytal. Te ď po vylou čení Strmisky na tebe bude tým 
spoléhat. Čekají nás zápasy s nejt ěžšími soupe ři. Nejsi nervózní?  
Je pravda, že po zápase v Prušánkách, který se mi nevydařil, jsem v soutěžním 
utkání nenastoupil. Nicméně nastala takováto situace a musí se řešit a vypadá 
to, že já jsem jedno z řešení (spíš jediné). Nervózní pochopitelně jsem, ale 
udělám všechno pro to abychom bodovali. Pochopitelně bych byl radši 
nominován do zápasu na základě svých výsledků, bohužel nedá se nic dělat. 
 
Třeba se ti zápasy vyda ří a budeš chytat i v dalších zápasech. 
To by bylo hezké. Nicméně jsem realista a myslím, že po vypršení trestu 
brankáře Strmisky se vrátím opět na lavici náhradníků. Roli bude také hrát moje 
docházka na tréninky, které nebudu bohužel stíhat jak jsem poznamenal výše! 
Tréninkové manko se budu snažit dohnat individuálním tréninkem v Brně ovšem 
jak se znám výsledek nebude valný (smích). 
 
 



  
Strana -6-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -9-     (www.strankanejlepsi.com) 

Miroslav Zbo řil  
 
Věk: 23 
Post: útočník 
Přezdívka: Cira 
 
O prázdninách jsi ješt ě z některými spoluhrá či 
vyd ělával na brigád ě. Můžeš nám o tom n ěco 
říct? 
Jistěže můžu. N brigádě jsem byl společně s P. 
Vlachovským, R. Hudcem a z M. Kalincem. Byla to 
velmi dobrá zkušenost. Poznali jsme spoustu 
nových, vesměs pohodových lidí a zažili jsme i 

hodně legrace. 
 
Mirku, jsi v posledním ro čníku VŠ. Máš čas věnovat se pln ě studiu? 
Zatím to jde. Postupem času to bude však těžší a těžší. Budu se nějak snažit 
nějak skloubit školu a fotbal, pokud to však nepůjde budu bohužel nucen fotbal 
omezit.  
 
Mirku, jak je patrné ze statistiky, odehrál jsi do této doby jenom 35 minut 
což znamená, že jsi druhý v po řadí s nejmenším po čtem odehraných 
minut, kde je podle tebe problém? 
Příčin je víc. Hlavním důvodem je však velká konkurence, jak v záložní řadě, 
kde máme spoustu kvalitních a zkušených hráčů, kteří už něco odehráli, tak i 
v útoku. Z počátku přípravy se k tomu přidala nemoc (příušnice), kvůli které 
jsem nestihl začátek přípravy, teď pro změnu zranění. Nezbývá mi nic jiného 
než poctivě trénovat a věřit že šance přijde. 
 
Dlouhou dobu jsi hrával v záloze. Pod trenérem Dola nem nastupuješ často 
v útoku, jak se na tomto postu cítíš? 
Je mi jedno na kterém postu nastupuji. Delší dobu mi však trvalo než jsem si 
v útoku zvykl. Ani teď to není ještě stoprocentní, což si dobře uvědomuji. 
 
Nakonec m ě ješt ě prozra ď tvé oblíbené fotbalové kluby a hrá čské vzory. 
Mým nejoblíbenějším klubem je Real Madrid zvaný bílý balet, protože předvádí 
líbivý útočný kombinační fotbal. Fotbalovým vzorem je pro mě Tomáš Rosický, 
pro svou přímočarost a skvělou techniku. Je to prostě fotbalista se vším všudy. 
 
 
 
 
 
 

 
 

Statistiky:  

 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Bař
ina

Č
tvr

tn
íče

k

Hud
ec In
gr

Kali
ne

c
M

ike
sk

a

Slám
a

Srn
eč

ek

Sur
ka

Strm
isk

a

Šalš
a

Vlac
ho

vs
ký

Zajd
ák

Záh
um

en
sk

ý D
Záh

um
en

sk
ý M

Zbo
řil 

M

Zb
oř

il P

Zeli
nk

a

 

Vstřelené branky

0-15 min
20%

16-30 min
20%

31-45 min
15%

46-60 min
15%

61-75 min
20%

76-90 min
10%

Obdržené branky

0-15 min
20%

16-30 min
30%

31-45 min
0%

46-60 min
20%

61-75 min
0%

76-90 min
30%

Branky jsme vst řelili z:

17%

33%

50%

standartní 
situace

rychlý protiůtok

postupný
útok

Branky jsme obdrželi z:

17%

33%

50%

rychlý protiůtok

postupný
útok

standartní
situace


